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ת"פ 16626/04/13 – מדינת ישראל נגד מ' ד'
בית משפט השלום באשדוד

25 נובמבר 2014 ת"פ 16626-04-13 מדינת ישראל נ' ד'
ת"פ 16644-04-13

בפני כב' השופט אבשלום מאושר
מדינת ישראל המאשימה

נגד
מ' ד' הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד עדי פנחסי

הנאשם וב"כ - עו"ד נטלי פוריאן

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירות של תקיפת סתם קטין על ידי אחראי, ניסיון תקיפה סתם בן זוג, תקיפה
בנסיבות מחמירות - בן משפחה אחר, כמו כן צירף תיקים והורשע בגינם מיום 3.9.14 בו מיוחס לו עבירות של
שצירף, האחרון  ובתיק  ציבור  עובד  העלבת  איומים,  האחר,  בתיק  עצמית,  לצריכה  בסמים  שימוש  החזקה 

סתם. תקיפה  איומים, 

את גידף  בגילופין,  בהיותו  לדירתו  הנאשם  הגיע   19:00 בשעה   8.4.13 בתאריך  כי  עולה  האישום  מכתב 
זונה, שרמוטה" ובהמשך ניסה לתקוף את המתלוננת ולאחר מכן תקף את המתלונן המתלוננת במילים "בת 
ע.ד. בכך שנגח בפניו ואולם המתלונן הדף את הנאשם לאחור והנאשם נפל על הרצפה. בנסיבות התקיפה,

נגרמה למתלונן חבלה של ממש בדמות פצע מדמם מעל גבה שמאלית.

הנאשם כאמור הודה במסגרת הסדר.

הנאשם. של  האישיות  נסיבותיו  מתואר   21.7.13 בתאריך  מתסקיר  המבחן.  שירות  לתסקיר  נשלח  הנאשם 
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ההתמכרות בעיית  של  בקיומה  מכיר  שהנאשם  בכך  התרשם  כי  ציין  המבחן  שירות   28.8.13 מיום  בתסקיר 
לשתף התקשה  הטיפול  במהלך  הנאשם  כי  עולה   4.2.14 מיום  בתסקיר  בטיפול.  להשתלב  מוטיבציה  והביע 
פעולה אולם התרשם שירות המבחן כי ההליך המשפטי מהווה גורם התרעה עבורו והמליץ על דחייה לצורך
כי הנאשם נמסר  בו  בעניינו  הומצא תסקיר משלים  חודשים. בתאריך 10.6.14  טיפולי במשך ארבעה  ניסיון 
מגע ניתק  הנאשם  כי  נמסר  משלים  בתסקיר   7.10.14 בתאריך  מסמים.  ניקיון  על  שומר  כי  פעולה,  משתף 
ושירות המבחן לא הצליח ליצור עמו קשר אולם בסופו של יום, בתאריך 21.11.14 מיוזמת הנאשם, חידש את
המבחן ושירות  בתעסוקה  להשתלב  רצונו  את  והביע  ב******,  סמים  לנפגעי  בתחנה  המטפלת  עם  הקשר 
התרשם כי הנאשם זקוק לגבולות ברורים בדמות צו בית-משפט והמליץ על מאסר בעבודות שירות וצו מבחן

למשך שנה.

התביעה עתרה לכבד את ההסדר ובין היתר ציינה כי המדובר בנאשם יליד 1966 ולחובתו 3 הרשעות קודמות
כאשר עבירה אחרונה משנת 2009. התסקיר בעניינו בסופו של יום, חיובי. הנאשם בחר לנקות שולחן ולצרף

את התיקים התלויים ועומדים נגדו ובנסיבות האמורות, מבקשת לכבד את ההסדר.

כי העובדה  ואת  הנאשם  של  חייו  נסיבות  את  לעונש  הטיעונים  במסגרת  פירטה  הנאשם  כוח  באת  מנגד, 
המתלוננת מבקשת להקל עם הנאשם וכן הנאשם אב לשלושה ילדים קטינים, תסקיר בעניינו חיובי ומבקשת

כאמור לכבד את ההסדר.

לאחר ששמעתי את טענות הצדדים, לקחתי בחשבון כי הנאשם הודה והעדיף לצרף את כלל התיקים התלויים
ועומדים כנגדו ובכך לנקות שולחן.

כמו כן התחשבתי כי בעברו של הנאשם המדובר בעבר רחוק כאשר העבירה האחרונה משנת 2009.

בכל הקשור לסייע לעצמו  על מנת  ופעל  שירות המבחן  פעולה עם  שיתף  כי הנאשם  בכך  כן התחשבתי  כמו 
להליך הטיפולי.

בנסיבות סביר  הוא  הגיעו הצדדים  אליו  כי ההסדר  סבור  אני  לנאשם,  המיוחסות  בעבירות  מבלי להקל ראש 
העניין ולכן אני מחליט לכבדו.

לאור האמור לעיל, אני דן את הנאשם לעונשים הבאים:

1.      מאסר בפועל במשך 5 חודשים.
המאסר ירוצה בדרך של עבודות שירות אותן יבצע הנאשם במרכז גמילות חסדים, שבט בנימין
יומיות, תחילת ריצוי ימים בשבוע, 8.5 שעות עבודה  יועסק 5  י"ב באשדוד. הנאשם  34 אזור 
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בשעה  4.1.15 ביום  המאסר  לריצוי  יתייצב  הנאשם   .4.1.15 מיום  שירות  בעבודות  המאסר 
שירות. לעבודות  ביחידה  דרום  מחוז  במפקדת   08:00

עלולה השירות  עבודות  תנאי  של  הפרה  וכל  העבודה  בתנאי  לעמוד  עליו  כי  לנאשם  הוסבר 
ממש. במאסר  התקופה  יתרת  ולריצוי  העבודות  של  מנהלית  להפסקה  להביא 

המזכירות תמציא העתק מגזר הדין לממונה על עבודות השירות.
2.      מאסר על תנאי לתקופה של 6 חודשים.

המאסר המותנה יופעל אם תוך תקופה של 3 שנים מהיום, יעבור הנאשם עבירות שבהן הורשע בגזר
דין זה.

3.      קנס בסך 1,000 ₪ או 10 ימי מאסר תמורתו.

הקנס יקוזז מהסכום שהופקד במ"ת 16644-04-13 והיתרה תושב לבאת כוח הנאשם וזאת בהסכמת
הנאשם.

4.      הנאשם יחתום היום על התחייבות בסך 2,000 ₪ שלא לעבור עבירות מהעבירות בהן הורשע
בגזר דין זה וזאת למשך 3 שנים מהיום. לא יחתום, ייאסר למשך 20 ימים.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבימ"ש מחוזי ב"ש.

<#

ניתנה והודעה היום ג' כסלו תשע"ה, 25/11/2014 במעמד הנוכחים.

אבשלום מאושר , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מורה על השמדת דיסקים וסמים מתיק החקירה.

ניתנה והודעה היום ג' כסלו תשע"ה, 25/11/2014 במעמד הנוכחים.
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אבשלום מאושר , שופט
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